



הקהל הנלהב שמילא את היכל התרבות בתל-אביב השתתף באופן פעיל בתוכנית האמנותית שאירגן אלי לופו, מנכ"ל תיאטרון מבט. הוא שר, מחא כפיים, הניף ידיים והתלהב מאפריק סימון, לואיג'י, מרי קלי ושאר האמנים.



המלכה ה־20 אורי אבנרי, עורך העולם הזה מכתיר את נאווה חן כמלכת-המים לשנת 1979 במסגרת תחרויות מלכת-המים אשר מארגן העולם הזה מזה 20 שנה. של השנה. **2 x 13**

יהודית נגר, מלכת-המים של השנה שעברה נושקת לנאווה חן, מלכת-המים שתיהן נשאו את המיספר 13 חזר.

השרביט שיישאר שלה עד לתחרות הבאה. אורי אבנרי, עורך העולם הזה, הניח כתרי-מלכות על ראשה של המלכה, בפעם העשרים במשך שנות הקאריירה הארוכה שלו כעורך הראשי של העולם הזה. היה זה רגע השיא בנשף המפואר, רגע השיא במהלך כל תחרויות מלכת-המים. המלכה של השנה שעברה, יהודית נגר היספהיה, עלתה לבמה כשהיא אלגנטית ווזהרת ונשקה למלכה החדשה. מאז נבי חרה יהודית כמלכת-המים בשנה שעברה, הפכה דוגמנית מבוקשת ומפורסמת. עתיד דומה נכון גם לנאווה היספהיה האכסוטית. אין ספק, תחרויות מלכת-המים העניקו למדינת ישראל את הטובות בדוגמניות שלה: חני פרי, שרית דמיר, איריס דוידר-סקו, יהודית מזור, אורלי חידה, יהודית נגר והשנה נאווה חן. מי תהיה המלכה בשנה הבאה?

וכמעט נפלה מרוב התרגשות. כסגנית הראשונה נבחרה ליאורה רשף, מצילה בבריקת בית-הלוחם. ליאורה, בעלת הגוף המושלם, היתה המועמדת הקרובה ביותר לזכייה בתואר מלכת-המים. אך נאווה חן, היא זו שנבחרה כמלכת-המים לשנת 1979. שלושה אנשים הכי תירו את נאווה, שהיא השנייה למישר פחת חן הזוכה בתואר הנכסף, אחותה שרה חן, שמאז הפכה דוגמנית מצליחה, זכתה בתואר לפני שנים אחדות והיתה אף היא באולם, נרגשת לא פחות מאחרי תה הקסנה שעל הבמה. זאב קיס, מנכ"ל חברת אולימפיק, שהעניק לנאווה כרטיס טיסה ללונדון, נשק לה. אברהם גינדי הקבלן מראשון-לציון, שמתנתו למלכה היתה הנחה בסך 100.000 לירות ברכישת דירה באחד מבנייני, העניק לה זרי-סרחים. מתנת פרחי כץ ואת



התוצאות מירי זכרוני, מארז גנת התחרות, מספירת לבנות את תוצאות ספירת הקולות.



בשחור לבן אפריק סימון רוקד עם אריה וינטל, חותנו של מנהל מחלקת-המודעות של העולם הזה וממארגני התחרות, רפי זכרוני, שהיה מורה לריקודים. **לרגלי המצב** כורע המנחה מני פאר. המצב היא ליאורה ניצן שהוכתרה כסגנית הדוגמן דודי שרם וגזית אל-עד. שנייה. בתמונה משמאל: